
Město Trutnov
Slovanské náměstí 169
vnitřníMěsto
541 01 Trutnov

VÁš DoPls ZNAčKY/ZE DNE

Oznámení o odstávce dodávek tepla a teplé vody ze sítí C7T

Yážený zákazníku,

zdůvodu zajištění spolehlivosti a komfortu dodávek tepelné energie připravuje spoleČnost ČEZrepárenská, a.s.

pravidelnou odstávku centrálního zásobováníteplem, kterou bohuŽel nelze provést Zaprovozu,

Dovolujeme si Vám proto tímto dopisem oznámit termín celkové plánované odstávky Primárních naPájeČŮ

centrálního zásobování tepelnou energií (parovodů a horkovodů) z Elektráren PoříČÍ pro lokalitY: Trutnov, Mladé

Buky, Svoboda nad úpou, Jansk é Lázně, Horní Maršov, Úpice, Bohuslavice nad Úpou a Radvanice v Čechách, která

se uskuteční v termínech:

NAŠE ZNAČKA VYRlZUJE/LlNKA

3alcarová/492 102 4B9
N/íSTo oDÉSLÁNí/DNE

v Trutnově dne 25,5,2017

odstavení

Najetí- plné parametry

pátek

pátek

7.7.2017

14.7 .2017

od 22,* hod

do 22,- hod

prosíme Vás na základě výše uvedených informací o informování všech uživatelŮ prostor, kteří vYuŽÍvalÍ dodávek

tepelné energie a teplé vody v rozsahu sjednané a platné obchodní smlouvy o dodávce tepelné energie ve výŠe

uvedených lokalitách. Zároveň s ohledem na konečné odběratele, si Vás dovolujeme PoŽádat o jejich vČasné

informování, nejpozději 15 dnů před zahájením odstávky.

omlouváme se za způsobené nepříjemnosti a děkujeme za Vaše pochoPení a sPoluPráci.

případné další iníormace Vám rádi poskytneme na uvedené telefonní lince 492 102 389.

S přátelským pozdravem

/,til
lng. Ludmila Běťáková
vedoucí úlvaru podpory prodeje

ČrZ Teplárenská, a,s.

SKUPlNA ČEZ


